
Haritaki plod mletý, prášek 100g

  

Pozitivní vliv na trávení a činnost gastrointestinálního traktu, hladina cholesterolu v krvi,
vylučování, kardiovaskulární a dýchací systém. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH144,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 144,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/haritaki-plod-mlety-prasek.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18747&virtuemart_category_id=112&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Haritaki - Vrcholák Tříslovinný (Terminalia chebula) je opadavý mohutný strom dorůstající
výšky až 30 m. Domovinou mu je jihovýchodní Asie. Je doporučován na podporu imunitního systému
a působí jako antioxidant.

Haritaki má pozitivní vliv na trávení a činnost gastrointestinálního traktu.

Napomáhá k udržení správné hladiny cholesterolu v krvi a správnému vylučování. Přispívá k
dobrému stavu kardiovaskulárního a dýchacího systému, podílí se na správné činnosti jater a 
metabolismu glukózy.

Příznivě působí na funkce močových cest a reprodukčního systému. V období zvýšeného stresu je
doporučován na podporu nervového systému a mysli. Využívá se při očistných kúrách.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších pozitivních účincích této rostliny na váš
organismus. Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na
internetu či v literatuře.

Doporučené dávkování a způsob přípravy: Jednu čajovou lžičku prášku rozmícháme ve vodě a
vypijeme. Užíváme 2× denně.

TIP na přípravu: Do sklenice s práškem přidáme pouze 2× více vody nežli prášku a rozmícháme na
pastu, kterou rozředíme tekutinou – nevznikají hrudky.

Upozornění: Neslouží jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Ukládejte na bezpečném místě mimo dosah dětí. Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

